

Kiddal, Klink og Nørhede Plantage ApS
Sønderkjærvej 9, Grønbjerg, 6971 Spjald

CVR-nr. 24 34 88 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

Mogens Ballegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiddal, Klink og Nørhede Plantage ApS Sønderkjærvej 9, Grønbjerg 6971 Spjald
	Telefon: 97-384332
	CVR-nr.: 24 34 88 14
	Stiftet: 4. december 1975
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ejgil Østergård Skytte Per Kamp Helle Engestoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Hovedgade 68 6971 Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af plantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.337 mod 163.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.027 mod 134.774 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelsen af plantagen til dagsværdi er forbundet med en vis usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at den offentlige ejendomsvurdering giver et retvisende billede af plantagens dagsværdi, hvorfor denne er anvendt som grundlag for værdiansættelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	84.337	163.877
Andre finansielle indtægter	17.110	9.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.112</u>	<u>-489</u>
Resultat før skat	100.335	172.922
Skat af årets resultat	<u>-22.308</u>	<u>-38.148</u>
Årets resultat	<u>78.027</u>	<u>134.774</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.027</u>	<u>134.774</u>
Disponeret i alt	<u>78.027</u>	<u>134.774</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>654.630</u>	<u>584.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>654.630</u>	<u>584.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>427.729</u>	<u>416.403</u>
Værdipapirer i alt	<u>427.729</u>	<u>416.403</u>
Likvide beholdninger	<u>184.026</u>	<u>184.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.266.385</u>	<u>1.185.141</u>
Aktiver i alt	<u>11.466.385</u>	<u>11.385.141</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	233.000	233.000
3 Overført resultat	9.568.287	9.490.259
Egenkapital i alt	9.801.287	9.723.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.584.000	1.584.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.584.000	1.584.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.308	38.148
4 Anden gæld	22.957	4.000
Periodeafgrænsningsposter	35.833	35.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.098	77.882
Gældsforpligtelser i alt	81.098	77.882
Passiver i alt	11.466.385	11.385.141

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Værdiansættelsen af plantagen til dagsværdi er forbundet med en vis usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at den offentlige ejendomsvurdering giver et retvisende billede af plantagens dagsværdi, hvorfor denne er anvendte som grundlag for værdiansættelsen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.112	489
	<u>1.112</u>	<u>489</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.490.260	9.355.485
Årets overførte overskud eller underskud	78.027	134.774
	<u>9.568.287</u>	<u>9.490.259</u>
4. Anden gæld		
Skyldig moms	18.957	0
Afsat revisorhonorar	4.000	4.000
	<u>22.957</u>	<u>4.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statsudagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		